MUNICÍPIO on

PLANALTO

município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@pianallo.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVODE EXECUÇÃO DE OBRA N° 008/2022

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2021

Contrato de execução de obra que entre si fazem o Município de
Planalto e a empresa CAW SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ■ EPP, na
forma abaixo.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede à Praça Sáo Francisco de Assis, n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções,
brasileiro, casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do
Paraná, portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: CAW SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA - EPP,
devidamente inscrita no CNPJ sob n.° 04.726.528/0001-01, com sede à Av. Rio
Grande do Sul, n/s, Centro, na Cidade de Planalto/Pr., neste ato representada pela
Administradora a Sra. SILVIA LETICIA STEFFENS DA ROSA, brasileira,
comerciante, portadora do RG n.° 5.976.116-1, e do CPF sob n.° 836.693.539-68,
residente e domiciliada na Cidade de Planalto/Pr.

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

O presente contrato tem por objeto a Contratação de empresa
legalmente estabelecida e especializada no ramo da construção civil, que satisfaça
todos os padrões de qualidade, para execução de Obra de Engenharia de
Pavimentação asfáltica com CBUQ para trechos da Av. Rio Grande do Sul, Rua
Vereador Júlio Skrzypzak, Rua Curitiba, Rua Elcina Budke e Rua Soledade no
Município de Planalto/PR, incluindo o fornecimento de materiais, conforme projeto
técnico sendo a área total de 6.892,81 m^. Conforme abaixo segue:

ITEM OBJETO UN QUANT
PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO

TOTAL

01 Pavimentação asfáltica com

CBUQ para trechos da Av. Rio

Grande do Sul, Rua Vereador

Júlio Skrzypzak, Rua Curitiba,

Rua Elcina Budke e Rua

Soledade no Município de
Planalto/PR, incluindo o

fornecimento de materiais,

conforme projeto técnico
sendo a área total de 6.892,81

m^

UN 01 472.172,25 472.172,25

TOTAL 472.172,25

O

0^